MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS COPAN
TELEFAX 641-0729
E-MAIL municipalidad_snc.2006@yahoo.com

INFORMACION PORTAL DE TRANSPARENCIA ANO 2015

FACTURADO

|_AGUA_| ALCANTARILLADO | TREN DE ASEQ

| AGUA | ALCANTARILLADO | TREN DE ASEO

Enero 18,049.00 6,390.00 1,560.00 | JEnero 116,998.81 48,106.00 18,925.00
|Febrero 7,650.00 4,325.00 1,595.00 |Febrero 109,348.81 43,781.00 17,330.00
[Marzo 10,914.00 4,635.00 2,515.00 ] [Marzo 98,434.81 39,146.00(  14,815.00
Abril 2,328.00 1,060.00 225.00 [Abril 96,106.81 38,086.00 14,590.00
[Mayo 2,040.00 720.00 300,00 | [Mayo 94,066.81 37,366.00 14,290.00
Junio 6,290.00 3,105.00 850.00 | Punio 87,776.81 34,261.00 13,440.00
Julio 4,930.00 950.00 0.00f Pulio 82,846.81 33,311.00 0.004
Agosto 2,856.00 1,175.00 100.00 J JAgosto 79,990.81 32,136.00 13,340.00
Septiembre 1,190.00 325.00 0.001 [Septiembre | 70,800.81 31,811.00 0.004
Octubre 3,638.00 785.00 675.00 ] {Octubre 75,162.81 31,026.00 12,665.00
[Noviembre 3,910.00 1,550.00 0.004 lNoviembre 71,252.81 29,476.00 12,665.00
Diciembre IDiciembre

07/12/2015

OBSERVACION

ESTA MORA SON SERVICIOS MUNICIPALES QUE LOS CONTRIBUYENTES ADEUDAN A LA MUNICIPALIDAD




